
 
 

UCHWAŁA NR 147/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 117 / 2011 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 26 maja 2011 roku w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Przemyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 117 / 2011 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 26 maja 2011 roku w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, w § 1 tabeli, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 dyrektor szkoły / zespołu szkół / zespołu szkolno – przedszkolnego 
liczącego:  

 

a) do 8 oddziałów  6 

b) od 9 do 16 oddziałów  5 

3 

c) 17 i więcej oddziałów  3 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

wicedyrektor szkoły / zespołu szkół / zespołu szkolno – przedszkolnego 
liczącego:  

 

a) do 16 oddziałów  9 

4 

b) 17 i więcej oddziałów 7 

3) po pkt. 21 dodaje się pkt 22 i nadaje się mu następujące brzmienie: 

Kierownik ds. przedszkola w zespole szkolno – przedszkolnym:   
a) w przedszkolu liczącym do 4 oddziałów  17 

22 

b) w przedszkolu liczącym 5 i więcej oddziałów 15 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 3323



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i obowiązuje od 
dnia 1 września 2025 roku. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3323


	UCHWAŁA NR 147/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-13T11:54:47+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




